
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 313 del 02/02/2023

1/2

Atto Dirigenziale
N. 313 del 02/02/2023

Classifica: 010.12 Anno 2023 (Proposta n° 554/2023)

Oggetto RETTIFICA ATTO DIRIGENZIALE N. 242 DEL 25/01/2023 PER 
CORREZIONE CODICE FISCALE ERRATO

Ufficio Redattore DIREZIONE PATRIMONIO E TPL - U.O. TRASPORTI PRIVATI 

Ufficio Responsabile P.O. Tpl E Concessioni E Autorizzazioni Codice Della Strada - Ambito Tpl 

Riferimento PEG 075 

Resp. del Proc. ING. RITA DABIZZI 

Dirigente/Titolare P.O. Rita Dabizzi 
FAILU

Il Dirigente / Il Titolare P.O.

VISTO l'art. 80 del D.L.gs 30/04/1992  n. 285 “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm.ii;

VISTI gli artt. 239, 240 e 241 del D.P.R. 16/12/1992 n. 495n “Regolamento di esecuzione e 
di attuazione del Nuovo Codice della Strada” e ss.mm.ii;

VISTO l’art.105 del Decreto Legislativo n.112/98 “Conferimento di funzioni e compiti 
amministrativi dello Stato alle Regioni ed agli Enti Locali, in attuazione del Capo I della Legge 
n.59/97”;

VISTA l’autorizzazione n. 00FI000025 del 28/07/2004 già rilasciata dall’Amministrazione 
Provinciale di Firenze con atto dirigenziale n. 2413 del 28/07/2004  a “Ugo Scotti srl” con sede legale 
in 50021 Barberino Val d’Elsa (FI), Strada di Linari 1 e sede operativa in 50051 Castelfiorentino (FI) 
Via B. Ciurini 47 – c.f. 00358540524 (codice Impresa FI/AP0);

PRESO ATTO che l’autorizzazione n. 00FI000025 del 28/07/2004 come sopra individuata 
abilita l’Impresa all’effettuazione delle revisioni periodiche di veicoli a motore capaci di contenere al 



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 313 del 02/02/2023

2/2

massimo sedici persone compreso il conducente, ovvero con massa complessiva a pieno carico fino a 
3,5 t. nonché ciclomotori a due e tre ruote e motoveicoli a due, tre e quattro ruote;

VISTO l’atto dirigenziale n. 242 del 25/01/2023 con cui l’Amministrazione Metropolitana 
riconosceva quali Ispettori di revisione del centro “Ugo Scotti srl” con sede legale in 50021 Barberino 
Val d’Elsa (FI), Strada di Linari 1 e sede operativa in 50051 Castelfiorentino (FI) Via B. Ciurini 47 – c.f. 
00358540524 (codice Impresa FI/AP0) i Sigg.ri POLIDORI Valentina e MARRUCCI Marco;

ACCERTATO che su detto atto il codice fiscale della Sig.ra Polidori Valentina è riportato in 
modo errato (PLOVNT87L70D403I) in luogo del codice fiscale corretto PLDVNT87L70D403I;

ACCERTATO che si tratta di errore materiale;

RAVVISATA la necessità di rettificare tale errore materiale;

D I S P O N E

di rettificare il dato errato contenuto nel citato a.d. n. 242 del 25/01/2023,  prendendo atto  che il 
corretto codice fiscale dell’Ispettore  di  revisione  Sig.ra  POLIDORI VALENTINA, nata a Empoli 
(FI) il 30/07/1987 è: PLDVNT87L70D403I.

 

Firenze,    02/02/2023   

 LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 RITA DABIZZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile per il periodo della 
pubblicazione, ove non sottratto alla pubblicazione stessa, sul sito internet: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito, nei modi e coi limiti previsti dalle norme vigenti tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del 
procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., nonché del regolamento per l’accesso agli atti della Città 
Metropolitana di Firenze e delle eventuali normative speciali”


